様式第1号（第2条関係）
長和町田舎暮らし体験住宅使用申請書
年　　月　　日
　長 和 町 長　様

申請者　代表者住所　　　〒　　　　－

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号(携帯)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　長和町への移住を検討したいため長和町田舎暮らし体験住宅を使用したいので、長和町田舎暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第2条第2項の規定により、次のとおり申請いたします。また、使用にあたっては、同規則の定めに従い適正に使用いたします。
	区　分
	□　新規　・  □　延長
	[bookmark: _GoBack]車の有無
	□ 有・□ 無

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日（　　週間）

	使用者の氏名
	申請者
との関係
	性　別
	生年月日
	職　業
	特記事項

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	年　 月 　日

	搬入特別設備・物品名
	数　量
	使用場所
	搬入理由

　なお、移住を決定した場合は、長和町空き家情報登録制度により登録された物件を活用する意思があります。
　申請代表者の身分証明書（免許証等）の写しを添付してください。
様式第2号（第3条関係）
長和町田舎暮らし体験住宅使用許可書
年　　月　　日
申請者代表　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　和　町　長

　　　　年　　月　　日付で使用申請のあった長和町田舎暮らし体験住宅の入居について、長和町田舎暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第3条の規定により、下記の条件を付して許可します。
記
	区　分
	□　新規　・  □　延長
	車の有無
	□ 有・□ 無

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日（　　週間）

	使用者の氏名
	申請者
との関係
	性　別
	生年月日
	特記事項

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	   年　 月 　日

	□ 男
□ 女
	  年　 月 　日

	搬入特別設備・物品名
	数　量
	使用場所
	搬入理由

１　許可の内容
２　使用期間により算出した使用料を、別添納付書により期限までに納入してください。
３　使用にあたっては、長和町田舎暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例並びに条例
施行規則を遵守してください。
４　長和町田舎暮らし体験住宅設置要綱第7条により、許可を取り消す場合があります。
５　長和町に移住を決定した場合、長和町空き家情報登録制度の活用を優先してください。
様式第3号（第7条関係）
長和町田舎暮らし体験住宅使用許可取消通知書

年　　月　　日
申請者代表　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　和　町　長

　　　　年　　月　　日付で使用を許可した長和町田舎暮らし体験住宅の入居については、長和町田舎暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第7条の規定により取り消します。

記

　１　取り消し理由

様式第4号（第12条関係）
長和町田舎暮らし体験住宅破損（汚損、滅失）届

年　　月　　日

長 和 町 長　様

申請者　代表者氏名

　長和町田舎暮らし体験住宅について、下記のとおり破損（汚損、滅失）したので、長和町田舎暮らし体験住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第12条第2項の規定により届け出いたします。
記

	破損(汚損、滅失)場所
	破損(汚損、滅失)物品
	箇所数
数　量
	程度・理由・その他特記事項

	確認者意見

	確認者職氏名